令和２年２月吉日

会員各位

尼崎商工会議所

『会員企業リンク集』閉鎖のお知らせについて

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 尼崎商工会議所ホームページ上で長年運営してまいりました『会員企業

リンク集』について、令和２年３月３１日をもちまして閉鎖することに決

定いたしました。

 なお、今後の会員検索については、全国の商工会議所会員事業所から、

取引先や仕入れ先の検索が可能な多機能サイト『ザ・ビジネスモール

(https://www.b-mall.ne.jp/)』をご利用いただければと思います。

※本会議所入会時、入会申込書の「会員名簿・会報掲載等による申込書記

入事項の第三者への開示について」項目で「開示してもよい」を選択した

事業所は、自動的に『ザ・ビジネスモール』へ情報登録されています。

誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

 なお、ご不明な点につきましては、下記までご連絡くださいますよう、

お願いいたします。

尼崎商工会議所

ＴＥＬ06-6411-2251

（担当；総務・広報グループ 広報担当）

https://www.b-mall.ne.jp/